

PH INVEST AARS ApS

CVR-nr.: 29825807

Stenildhøjdden 111
9600 Aars

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2022

Per Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PH INVEST AARS ApS

Stenildhøjddalen 111

9600 Aars

CVR-nr: 29825807

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets aktivitet omfatter investering i værdipapirer, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat er præget af generelle kursstigninger på børsnoterede værdipapirer, og er henset hertil som forventet. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven og anerkendt regnskabspraksis.
Årsrapporten er aflagt efter reglerne for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægtskriterium

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og -omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursreguleringer på værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under a'conto-skatteordningen.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat/skatteaktiv, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Det bemærkes dog, at der ikke forekommer udskudt skat på statustidspunktet.

BALANCEN

Omsætningsaktiver

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, måles til værdien på balancedagen. Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen under "Andre finansielle indtægter" eller "Andre finansielle omkostninger".

Udbytte

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudt skat

Udskudt skat indregnes i balancen på grundlag af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser med tillæg af eventuelle fremførselsberettigede underskud.

Der forefindes ingen udskudt skat/skatteaktiv på statusdagen. Der henvises til omtalen under "Skat af årets resultat".

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes på stiftelsestidspunktet til kostpris. Efterfølgende måles gældsforpligtelser til amortiseret kostpris, hvilket for kortfristede gældsforpligtelser og variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til nominel gæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-25.854	-31.945
Resultat af ordinær primær drift		-25.854	-31.945
Andre finansielle indtægter		1.451.604	634.807
Øvrige finansielle omkostninger		-188.955	-245.512
Ordinært resultat før skat		1.236.795	357.350
Skat af årets resultat		-272.602	-78.804
Årets resultat		964.193	278.546
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	90.000
Overført resultat		874.193	188.546
I alt		964.193	278.546

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.437.854	6.229.372
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.437.854	6.229.372
Likvide beholdninger		19.225	24.001
Omsætningsaktiver i alt		7.457.079	6.253.373
AKTIVER I ALT		7.457.079	6.253.373

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.396.353	5.522.160
Forslag til udbytte		90.000	90.000
Egenkapital i alt		6.611.353	5.737.160
Gæld til banker		113.457	341.795
Skyldig selskabsskat		228.806	52.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		503.463	121.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		845.726	516.213
Gældsforpligtelser i alt		845.726	516.213
PASSIVER I ALT		7.457.079	6.253.373

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0